襄垣县自然资源局
关于襄垣县中心城区城东片区
CD-04-03街区详细规划的公示

根据相关规定，现将《襄垣县中心城区城东片区CD-04-03街区详细规划》公示的有关事宜公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、公示时间：2024年12月3日—2025年1月2日。
二、公示地点：襄垣县人民政府网（http：//www.xiangyuan.gov.cn/)。
三、咨询服务：公示期间我局将受理咨询，请广大群众在公示期间提出合理的意见和建议。
四、联系电话：0355-3332561。
五、通讯地址：襄垣县迎宾东街66号襄垣县政务大厅二楼自然资源局窗口。
特此公告
附件：襄垣县自然资源局关于襄垣县中心城区城东片区
CD-04-03街区详细规划的公示.docx

襄垣县自然资源局
关于襄垣县中心城区城南片区
CN-01-12街区详细规划的公示

根据相关规定，现将《襄垣县中心城区城南片区CN-01-12街区详细规划》公示的有关事宜公告如下：
一、公示时间：2024年11月20日—2024年12月19日。
二、公示地点：襄垣县人民政府网（http：//www.xiangyuan.gov.cn/)。
三、咨询服务：公示期间我局将受理咨询，请广大群众在公示期间提出合理的意见和建议。
四、联系电话：0355-3332561。
五、通讯地址：襄垣县迎宾东街66号襄垣县政务大厅二楼自然资源局窗口。
特此公告
附件：襄垣县自然资源局关于襄垣县中心城区城南片区
CN-01-12街区详细规划的公示.docx

襄垣县自然资源局
关于襄垣县中心城区城东片区
CD-01-02街区详细规划的公示

根据相关规定，现将《襄垣县中心城区城东片区CD-01-02街区详细规划》公示的有关事宜公告如下：
一、公示时间：2024年11月20日—2024年12月19日。
二、公示地点：襄垣县人民政府网（http：//www.xiangyuan.gov.cn/)。
三、咨询服务：公示期间我局将受理咨询，请广大群众在公示期间提出合理的意见和建议。
四、联系电话：0355-3332561。
五、通讯地址：襄垣县迎宾东街66号襄垣县政务大厅二楼自然资源局窗口。
特此公告
附件：襄垣县自然资源局关于襄垣县中心城区城东片区
CD-01-02街区详细规划的公示.docx

襄垣县自然资源局
关于襄垣县中心城区东湖片区
DH-02-01街区详细规划的公示

根据相关规定，现将《襄垣县中心城区东湖片区DH-02-01街区详细规划》公示的有关事宜公告如下：
一、公示时间：2024年12月3日—2025年1月2日。
二、公示地点：襄垣县人民政府网（http：//www.xiangyuan.gov.cn/)。
三、咨询服务：公示期间我局将受理咨询，请广大群众在公示期间提出合理的意见和建议。
四、联系电话：0355-3332561。
五、通讯地址：襄垣县迎宾东街66号襄垣县政务大厅二楼自然资源局窗口。
特此公告
附件：襄垣县自然资源局关于襄垣县中心城区东湖片区DH-02-01街区详细规划的公示.docx